
UCHWAŁA NR LXXIII/391/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie zgody na nabycie nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. 
z 2020 r.,  poz. 713 )  i art. 66 § 1 pkt 2 Ordynacji  podatkowej (tj. Dz.U.z 2022 r., poz. 2651 ze zm.) oraz 
art. 25 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r.,  
poz. 1889 )  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przeniesienie na rzecz Gminy Suchowola  własności nieruchomości położonej 
w obrębie Czerwonka, oznaczonej działką nr 190 o pow. 0,07 ha zabudowaną  częścią budynku remizy OSP 
w Czerwonce, w zamian za wygaśnięcie zobowiązania podatkowego w podatku z tytułu zasiedzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej  

 
Krystyna Gudel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94E8FBF5-A14B-4ABE-BD75-978F085859B2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/391/2023 RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


